ירושלים, כ"ז בתשרי, תשפ"ד
12 באוקטובר, 2023
23LM5010

**פיקוח על הבנקים**
לשכת המפקח

לכבוד

התאגידים הבנקאיים וחברות כרטיסי האשראי לידי: יושב ראש הדירקטוריון
מנהל כללי

שלום רב,

### הנדון: דגשי הפיקוח על הבנקים למערכת הבנקאית בעקבות מלחמת "חרבות הברזל"

לעניין סליקת שיקים - ככל שנבצר מהמערכת הבנקאית לסלוק שיקים, המערכת הבנקאית רשאית לעשות שימוש בכללי המסלקה וכן לבחון את האפשרות לפעול בהתאם להוראת סעיף 7(א) להוראות הבנקאות (שירות ללקוח) (מועד זיכוי וחיוב בשיקים), תשנ"ב-1992 ולעדכן בהתאם את הפיקוח על הבנקים ואת הלקוחות<sup>1</sup>. לעניין זה, על המערכת הבנקאית נדרשת למצוא את האיזון המתאים שכן הארכת תקופת האפשרות לפריעת שיקים עלולה לגרום לפגיעה בלקוחות, וזאת בשל החשיבות למתן סופיות לעסקה עבור המוטבים, והשפעות רוחב נוספות.